
středisko
služeb školám

Středisko služeb školám a Zařízeni pro další vzděláváni pedagogických
pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 253/15, 602 00 Brno
IČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Dodavatel:

Název: JE&NE spol. s r.o.

Sídlo: Branka 36, 624 00 Brno

IČ: 44960263

DIČ: CZ44960263

objednávka
číslo

18150003

Specifikace zboží či služeb:
2 osobní automobily Škoda Rapid Ambition 1,0TSl/81 KW 6 st. mech. převodovka (dle cenové nabídky ze dne 21. 6. 2018)

Cena: 301895 KČ vC. DPH/1 ks Termin plněni:
Za objednavatele převezme:
jméno a přijmenŕ

'on'a"'
Další ujednání:

Obecné smluvní podmínky:

Lhůta k přijetítéto objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení. je vyloučeno přijetí objednávky s jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve
smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po
splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení odběrateli.

Odběratel souhlasI s elektronickým zasÍ|ánjm dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., a to ve formátu pdf, nebo xml
(ISDOC).
Na faktuře prosím uvádějte bude číslo objednávky.
Dodavatelovo plnění dle této objednávky je akceptaci celého jejího obsahu včetně obecných smluvních podmínek.

Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel je oprávněn zpracovávat veškeré výše uvedené osobní údaje Dodavatele pro účely řádného
vedení účetnictví a plnění dalších zákonných povinnosti Odběratele. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle ČI. 6 odst. 1.
písm. b), C) nařÍzeni 2016/679, neboť je nezbytné pro splnění této smlouvy a pro splnění právních povinností Odběratele. Osobní údaje
Dodavate|e nebudou předávány třetím osobám, s výjimkou případů nutných pro splnění právních povinností Odběratele, a to především
při výkonu kontroly zřizovatelem či jiným nadřízeným orgánem. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvánísrrduvního vztahu a
následně uloženy po dobu odpovídajÍcÍ zákonným archivačním lhůtám. Dodavatel je oprávněn požadovat přístup k jeho osobním
údajům, jejich opravu, výmaz, omezení zpracování. Dodavatel je dále oprávněn vznést námitku zpracování osobních údajů, podat
stížnost k dozorovému orgánu Či uplatnit právo na přenositelnost osobních údajů. Poskytnuti osobních údajů je povinné, v případě
jejich neposkytnutí není Odběratel schopen řádně plnit své povinnosti dle této smlouvy a zákona.

Adresa pro zasůánífaktur:

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzděláváni
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace
Hybešova 15
60200 Brno

vystavil:
Podpis:

© Stř®'sl%ŔůíÝ\ško|ám a ZařízenW~8
vzdělávaní pedaýogických pracovníků Brno,příspěvková organizace

253/ 75, 60200 Brno ®

podatelna@sssbrno.cz

'g'
PRODEJ + SERVI

BRANKA 36, 624
tel./fax: 5

DIČ: CŽ


